
Aanwijzingsbesluit Haven 8 West

 

De raad van de gemeente Waalwijk;

gezien het voorstel van het college van Waalwijk van 10 april 2018,

 

overwegende dat:

- de vaststelling van het bestemmingsplan Haven 8 West vertraging oploopt;

- deze vertraging onevenredige gevolgen kan hebben voor de planning van onze contractspartijen;

- wij onze contactspartijen in de gelegenheid willen stellen alsnog de overeengekomen ontwikkeling

van grootschalige logistiek binnen hun planning te realiseren;

 

gelet op het bepaalde in artikel 2.27, eerste lid Wet algemene bepalingen omgevingsrecht jo. 6.5,

derde lid, Besluit omgevingsrecht;

BESLUIT:

de ruimtelijke ontwikkelingen die zijn opgenomen in het ontwerp-bestemmingsplan Haven 8 West aan

te wijzen als categorie van gevallen waarvoor geen verklaring van geen bedenkingen is vereist.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 juni 2018.

 

DE RAAD VAN WAALWIJK

Namens deze,

de griffier, de voorzitter,

G.H. Kocken, drs. A.M.P. Kleijngeld

Nr. 142323

GEMEENTEBLAD 4 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk

Gemeenteblad 2018 nr. 142323 4 juli 20181


